

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO III/36511 KŘETÍN - LAZINOV

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

sídlem Mlýnská 388/68, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně
zastoupený Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva

IČO 25317628
oddíl B, vložka 2144

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 2. 5. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění: Nebylo možné provést uliční vpust' dle PD v km 0,100 vlevo z důvodu prostorové kolize s podzemními inženýrskými sítěmi. Odvodnění vozovky je náhradně zajištěno otevřeným odvodňovacím rigolem, který financovala obec Křetín.

Po realizaci obrusné vrstvy na silnici III/36511 bylo nutno provést opravu napojení místní komunikace do obce Lazinov z důvodu plynulého výškového napojení. Opravu části napojení, která již není na pozemku SÚS JMK, financovala obec Lazinov.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. II. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách plnění této smlouvy:

Předání staveniště

do 5 dnů od uzavření smlouvy

Dokončení a předání stavby

do 30. 6. 2017

Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

4 110 173,74 Kč

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dále dohodly na změně čl. IV., který se mění a nově zní:

1. Cena díla bude uhrazena na základě dvou faktur s náležitostmi daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli. První faktura bude vystavena na cenu díla bez víceprací. Druhá faktura bude vystavena na vícepráce.
2. Přílohou první faktury bude zjišťovací protokol, přílohou druhé faktury bude kopie protokolu o předání a převzetí díla.

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 16. 5. 2017

V Brně, dne 17. 5. 2017

Ing. Pavel Borek

člen představenstva

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
MLÝNSKÁ 69 - 602 00 BRNO
IČO: 253 17 628 - DIČ: CZ25317628

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínova náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Projekt: III/36511 Křetín - Lazinov

		Rozpočet dle Dodatku č. 1				
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis					
III/36511	Křetín - Lazinov	4 803 350,31	-25 655,00	78 617,74	4 022 673,74	4 867 435,23
Stavba celkem - stavební náklady celkem		4 803 350,31	-25 655,00	78 617,74	4 022 673,74	4 867 435,23

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis						
Vedlejší náklady		105 875,00			87 500,00	105 875,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		105 875,00	0,00	0,00	87 500,00	105 875,00

Rekapitulace stavby souhrn		Nabídkový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Finanční náklady projektu celkem						
Rekapitulace stavby souhrn		4 909 225,31	-25 655,00	78 617,74	4 110 173,74	4 973 310,23
Finanční náklady projektu celkem		4 057 211,00	-25 655,00	78 617,74	4 110 173,74	4 973 310,23



 FIRMA-Fiber rekonstrukce stavby s.r.l.
 MALYNSKA 66 • 602 00 BRNO 156
 IČO: 253 17 628 / DIČ: CZ25317628

Firma: FIRESTA

Soupis prací:

Stavba
Křetin - Lazňov
číslo a název SO
III/36511
číslo a název rozpočtu:
III/36511

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		ČERPÁNÍ V MINULÉM OBDOBÍ		ČERPÁNÍ V TOMTO MĚSÍCI		CELKEM ČERPÁNÍ		ZBYVÁ	
						jednotková	celkem	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
			Zemní práce	M3	23,700	928,27	22 000,00	0,00	0,00	26 177,21	26,20	26 177,21	4,50	4 177,22	
1	113723		FŘEZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM	M3	7 500	450,00	3 375,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-7,50	-3 375,00	
2	132733		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAZ INEPAZ TR. I. ODVOZ DO 3KM	M3	1 500	1 000,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,50	-1 500,00	
3	133733		HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ INEPAZ TR. I. ODVOZ DO 3KM	M3	3 650	1 000,00	3 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-3,63	-3 630,00	
4	17681		OBŠYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	30 595,00		30 595,00	0,00	0,00	26 177,21	26 177,21	26 177,21	-4 327,79	-4 327,79	
			Zemní práce												
5	572213		KOMUNIKACE	M2	14 227,000	10,00	142 270,00	0,00	0,00	14 227,00	14 227,00	14 227,00	0,00	0,00	
6	574142		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14 227,000	170,00	2 418 590,00	0,00	0,00	14 227,00	2 418 590,00	2 418 590,00	0,00	0,00	
7	57445E		ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK BBTM 8S TL 35MM	M3	285 000	3 866,00	1 101 810,00	0,00	0,00	300,22	1 160 650,52	300,22	1 160 650,52	15,22	58 840,52
8	57742		VRSŤKY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF. BETONU ACO 11+ 11S	M	91 000	120,00	10 920,00	0,00	0,00	221,00	26 520,00	221,00	26 520,00	130,00	15 600,00
			KOMUNIKACE												
5			Potrubi												
8	97434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH OPADNÍCH DN DO 200MM	M	11 000	650,00	7 150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-11,00	-7 150,00
10	89712		VPUST KANALIZAČNÍ ÚLICNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1 000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	-10 000,00
11	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	6 000	791,00	4 746,00	0,00	0,00	6 000	4 746,00	6 000	4 746,00	0,00	0,00
			Potrubi												
			Ostatní konstrukce a práce												
12	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ PÓLE TR T - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	25 000	2 640,00	66 000,00	0,00	0,00	25 000	66 000,00	25 000	66 000,00	0,00	0,00
13	915211		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	18 000	240,00	4 320,00	0,00	0,00	18 000	4 320,00	18 000	4 320,00	0,00	0,00
14	915221		POKLÁDKA	M2	587 500	240,00	141 000,00	0,00	0,00	587 500	141 000,00	587 500	141 000,00	0,00	0,00
15	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	100 000	324,00	32 400,00	0,00	0,00	100 000	32 400,00	100 000	32 400,00	0,00	0,00
			Ostatní konstrukce a práce												
						3 969 711,00	0,00	4 022 673,73	0,00	4 022 673,73	0,00	4 022 673,73	0,00	52 962,74	

Číslo účtu

Za zhotovitele: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Bc. Ivan Mucha

Datum 31.05.2017

Za objednatele Ing. Miloš Bažant

Datum 31.05.2017



FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
MILYNSKA 68, 602 00 BRNO
IČO: 253 17 628, DIČ: CZ25317628

Handwritten signature